
муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 39» 

 

ПРИКАЗ 

17.08.2021              № 01-02/113 

г.Ярославль 

 

Об отмене обучения с использованием 

кабинетной системы 

 

В соответствии с пунктом 3.2 СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций 

и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить с 01.09.2021 по 31.12.2021 обучение с использованием кабинетной системы в 

1 – 11 классах. Исключение – занятия по предметам физическая культура, музыка, 

изобразительное искусство, технология, физика, химия, информатика, иностранный 

язык, биология. 

2. Уроки, внеурочные занятия, воспитательные мероприятия проводить в следующих 

кабинетах: 

Номер кабинета Класс Ответственный 

1 (1 смена) 4 «1» Окатова Г.А. 

1 (2 смена) 2 «4» Смирнова О.Е. 

2 (1 смена) 4 «3» Мухина Е.А. 

2 (2 смена) 2 «2» Сургучева И.А. 

3 (1 смена) 1 «4» Барышева В.О. 

3 (2 смена) 3 «1» Самуйлова Н.А. 

4 (2 смена) 2 «1» Завьялова С.П. 

5 (1 смена) 1 «1» Павлинова Е.В. 

5 (2 смена) 3 «2» Волкова А.Д. 

6 (1 смена) 4 «2» Жохова С.А. 

6 (2 смена) 2 «3» Валерная С.И. 

7 (1 смена) 1 «3» Зайцева О.П. 

7 (2 смена) 3 «3» Сорокина Ю.А. 

10 (1 смена) 1 «2» Кочешкова Т.А. 

10 (2 смена) 3 «4» Конькова Л.А. 

14 9 «1» Кургузова И.Л. 

15 (1 смена) 7 «2» Васильева Л.В. 

15 (2 смена) 6 «1» Пожидаева М.А. 

16 7 «3» Баскакова О.В. 

17 5 «1» Секацкая Л.С. 

18 (2 смена) 8 «3» Алалыкина И.А. 

20 8 «1» Шитова В.С. 

21 9 «3» Денисова О.В. 

22 5 «2» Морозова К.В. 

23 7 «1» Дашко Е.Ю. 

25 10 «1» Клименко Н.В. 

26 7 «4» Кузнецова О.Г. 

27 11 «1» Алексеева Е.Г. 



28 (1 смена) 9 «2» Наумова Ю.В. 

28 (2 смена) 6 «2» Коковина Ю.В. 

30 (1 смена) 5 «4» Анохина И.Б. 

30 (2 смена) 6 «4» Арховацкая А.П. 

31 (1 смена) 8 «2» Шабурникова В.А. 

31 (2 смена) 6 «3» Еремичева Н.В. 

33 5 «3» Баранова Л.А. 

 

3. Классным руководителям 1 – 11 классов: 

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об 

отмене обучения с использованием кабинетной системы; 

 следить, чтобы ученики из разных классов не пересекались во время перемен, 

приема пищи. 

4. Шабурниковой В.А. разместить настоящий приказ на официальном сайте средней 

школы № 39 не позднее 30 августа 2021 года. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Денисову О.В. 

 

 

 

 

Директор средней школы №39       И.А.Бугайчук 


